
Martin Zháněl
Tel.: +420 604 622 072
E-mail: martin@kaktusreality.cz

Číslo nabídky: 5496
black-reality.cz/reality/84492/

 

Prodej pozemku 22103m2, Petřkovice u Ostravy
, Ostrava-město
12 900 000 Kč
Dovolte mi představit Vám jedinečnou investiční nabídku, která může výrazně obohatit Vaše portfolio. Nabízíme k prodeji
atraktivní pozemky v žádané lokalitě Petřkovice u Ostravy, které mají schválenou změnu územního plánu pro výstavbu
bytového domu. Tento projekt je ideální pro malé a střední developery, kteří hledají skvělou návratnost investice a současně
chtějí přispět k rozvoji této dynamicky se rozvíjející oblasti. Stavební pozemky: • Celková plocha: 2.207 m² • ( parcelní čísla:
1807/1, 1807/2, 1807/3 ) Ostatní pozemky: • Celková plocha: 19.896 m² • ( parcelní čísla: 1818/23, 1818/30, 1808, 1804 )
Petřkovice u Ostravy jsou klidnou a atraktivní oblastí s výbornou dostupností do centra města. V okolí je plná občanská
vybavenost a nádherný výhled na město. Pro více informací kontaktujte Martina z Kaktusu.

http://www.black-reality.cz/reality/84492/

